PORTARIA ARSAL Nº 13 DE 11 DE MAIO DE 2015
O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL, no uso de suas atribuições conferida pela Lei Ordinária nº 6.267, de 20 de setembro de 2001, com suas alterações advindas da Lei n.º 7.151, de 5 de maio de 2010, e Lei n.º 7.566, de 9 de dezembro de 2013, nos termos do Processo Administrativo nº 49070-3726/2015, bem como na decisão prolatada pelo Colegiado da ARSAL em 04 de Maio de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º Convocar os permissionários discriminados na tabela abaixo, aprovados no Certame Licitatório ARSAL nº.005/2009, para, no prazo máximo de 10 (dez) dias úteis, contados da data da publicação da presente portaria, realizar o recadastramento pertinente ao Serviço Complementar de Transporte Rodoviário Intermunicipal de Passageiros do Estado de Alagoas, sob pena cancelamento do contrato de permissão:

	PERMISSIONÁRIO
	CPF
	LINHA

	ALEX FONSECA DOS SANTOS
	038.221.314-90
	Anadia - Maceió

	FABIANO SANTOS DE FREITAS
	053.463.594-60
	Anadia - Maceió

	JOSÉ MAURICIO SANTOS DE MESSIAS
	957.865.974-15
	Anadia - Maceió

	MANOEL JOÃO DOS SANTOS
	367.532.544-09
	Anadia - Maceió

	FRANCISCO MARIANO CAVALCANTE
	381.370.544-72
	Arapiraca-Maceió (Via Litoral)

	JUAREZ BELARMINO DA COSTA JÚNIOR
	064.780.124-84
	Atalaia - Maceió (Via Pólo)

	JUAREZ BELARMINO DA COSTA
	314.129.124-15
	Atalaia- Maceió (Via Chã do Pilar)

	ROSIVALDO MEDEIROS DA SILVA
	034.471.304-60
	Batalha -Arapiraca

	JOSÉ CÍCERO MEIRA DA SILVA
	677.869.794-68
	Boca da Mata -São Miguel dos Campos

	MANOEL LOURENÇO
	123.997.284-91
	Cajueiro -Maceió

	JOSÉ EDILSON DOS SANTOS
	591.102.444-68
	Campo Alegre -Maceió

	JOSÉ GERALDO DE AZEVEDO
	368.261.894-53
	Campo Alegre - São Miguel dos Campos

	MAURICIO TAVARES DIAS
	139.689.044-00
	Campo Alegre - São Miguel dos Campos

	EDSON SOARES DA SILVA
	034.911.074-31
	Campo Grande - Arapiraca

	MELCHISEDECK DE LIMA
	563.943.494-53
	Campo Grande - Arapiraca

	CÍCERO PACÍFICO DA SILVA
	163.586.354-68
	Capela - Maceió

	JOSÉ EDVALDO DE LIMA
	148.271.904-53
	Chã Preta -Maceió

	JOSÉ LUIS COSTA
	758.948.074-68
	Colônia Leopoldina -Maceió (Via AL-430)

	FRANCISCO FERNANDES DOS SANTOS
	739.440.508-78
	Coruripe -Penedo

	DAMIÃO SOTERO
	348.471.544-87
	Craíbas-Arapiraca

	EDICARLOS MAURICIO DA SILVA
	026.493.374-51
	Craíbas-Arapiraca

	MARCELO INÁCIO DA SILVA
	030.519.894-79
	Craíba -Arapiraca

	JOSÉ EDSON B. DE OMENA
	325.623.574-34
	Cruzeiro do Sul -Maceió

	MÁRCIO HAROLDO BEZERRA DE LIMA
	861.150.574-34
	Cruzeiro do Sul - Maceió

	MIGUEL MACHADO DOS SANTOS
	483.649.674-87
	Cruzeiro do Sul - Maceió

	MARIO SERGIO MACHADO DOS SANTOS
	284.546.934-91
	Delmiro Gouveia - Maceió

	ANTONIO CARLOS LEMOS DE ALMEIDA
	000.216.658-50
	Feliz Deserto - Penedo

	CÍCERO MANOEL DE SOUZA
	210.637.024-53
	Folha Miúda -Arapiraca

	EDILSON BENEDITO DA SILVA
	035.426.474-54
	Folha Miúda - Arapiraca

	JOSÉ MACIEL DA SILVA
	030.038.384-31
	Folha Miúda - Arapiraca

	MARCOS ANDRÉ DE OLIVEIRA SILVA
	050.246.364-30
	Girau do Ponciano - Arapiraca

	RENATO RENÊ DE OLIVEIRA
	319.505.234-20
	Girau do Ponciano - Arapiraca

	JOSÉ EDIVANIO DA SILVA
	373.613.504-10
	Ibateguara - Maceió

	JOSÉ NILDO GARCIA DA SILVA
	228.781.574-00
	Ibateguara - Maceió

	AMAURY GARCIA DE FARIAS
	342.222.944-20
	Ibateguara - União dos Palmares

	ANTONIO FERREIRA
	758.487.754-00
	Ibateguara - União dos Palmares

	EDMILSON ALVES DE ANDRADE
	955.693.834-68
	Ibateguara - União dos Palmares

	ERINALDO SOARES BIZERRA
	543.755.844-91
	Ibateguara - União dos Palmares

	IVAN CAVALCANTE DE MELO
	888.632.554-15
	Ibateguara - União dos Palmares

	WILLAMS GARCIA DA SILVA
	032.024.004-52
	Ibateguara - União dos Palmares

	WESLEY DA SILVA
	013.647.644-90
	Igreja Nova -Arapiraca

	HERMESSON JOHN CHUZ DA SILVA
	059.567.724-09
	Igreja Nova -Maceió

	ISAAC DE ALMEIDA PEREIRA
	033.195.484-25
	Junqueiro-Arapiraca

	JOSENILDO RIBEIRO
	045.507.284-18
	Junqueiro - Arapiraca

	JOSÉ RICARDO BELARMINO SILVA
	814.286.004-00
	Limoeiro de Anadia - Arapiraca

	JUSTINO FERREIRA DOS SANTOS
	010.510.468-07
	Limoeiro de Anadia - Arapiraca

	JOSIVALDO DE ARAÚJO
	776.268.504-91
	Major Izidoro - Arapiraca

	PAULO JOSÉ DOS SANTOS
	228.377.954-53
	Major Izidoro - Maceió

	ANTONIO JOSÉ MEDEIROS ARAUJO
	994.500.384-49
	Marechal Deodoro - Maceió

	ANTONIO RIBEIRO DE ALMEIDA
	258.953.544-91
	Marechal Deodoro - Maceió

	EDNALDO VASCONCELOS CAVALCANTE
	419.170.574-15
	Marechal Deodoro - Maceió

	EZILDO AVELINO DE ALCANTARA
	134.031.684-68
	Marechal Deodoro - Maceió

	JANIO LOPES DE MOURA
	788.116.354-20
	Marechal Deodoro - Maceió

	JOSÉ WAGNER COSTA DA SILVA
	986.431.004-63
	Marechal Deodoro - Maceió

	NILDO ALBINO DOS SANTOS FILHO
	777.315.654-91
	Marechal Deodoro - Maceió

	TELMA MARINHO DE LIMA JATOBA
	030.489.204-12
	Marechal Deodoro - Maceió

	JOSÉ MESSIAS DUARTE ARAÚJO
	860.342.434-91
	Minador do Negrão - Arapiraca

	JADIEL VIANA DE MELO
	898.960.331-53
	Murici - União dos Palmares

	JAILTON ALMEIDA DA SILVA
	036.065.094-56
	Murici - União dos Palmares

	JOSERAN REVOREDO PIMENTEL
	036.180.034-71
	Murici - União dos Palmares

	GIVALDO TENÓRIO SILVA
	860.253.504-00
	Olho D'Água Grande - Arapiraca

	JOSENILDO RODRIGUES BRITO
	403.640.034-72
	Ouro Branco - Santana do Ipanema

	VALDENIR SOARES DOS SANTOS
	153.153.758-89
	Ouro Branco - Santana do Ipanema

	JOSÉ DE OLIVEIRA SILVA
	088.349.384-53
	Palmeira dos Índios - Arapiraca

	CLAUDOMIRO DE AZEVEDO SANTOS
	870.804.434-15
	Penedo - Maceió (Via AL- 101 Sul)

	JOÃO ELOI DA SILVA
	352.712.804-20
	Penedo - Maceió (Via AL- 101 Sul)

	CÍCERO JOSÉ DA SILVA
	111.345.504-72
	Penedo - Maceió (Via BR-101)

	ANTÔNINO SILVA LEÃO
	022.709.284-82
	Piaçabuçu - Penedo

	JOILSON RODRIGUES DA COSTA
	439.622.544-04
	Piaçabuçu - Penedo

	CÍCERO LIRA DA SILVA
	815.325.044-20
	Porto Calvo -Maceió

	LUANA KARYNE PEREIRA COSTA LIMA
	018.356.574-60
	Porto de Pedras - Maceió

	TADEU JOSÉ DA COSTA LIMA JUNIOR
	024.738.194-24
	Rio Largo (Via Gustavo Paiva) - Maceió

	JOSÉ EDSON NASCIMENTO DE FREITAS
	495.070.874-00
	Santana do Ipanema - Maceió

	AMARO BEZERRA DA SILVA
	144.490.214-87
	São José da Laje - União dos Palmares

	AMARO JOSÉ DA SILVA
	302.486.554-34
	São José da Laje - União dos Palmares

	BENEDITO LEONARDO DA SILVA
	151.838.741-15
	São José da Laje - União dos Palmares

	CÍCERO BATISTA FILHO
	039.535.694-65
	São José da Laje - União dos Palmares

	EDUARDO CLAUDINO DE OLIVEIRA
	803.160.424-04
	São José da Laje - União dos Palmares

	JOSÉ CARLOS DINIZ
	309.631.254-00
	São José da Laje - União dos Palmares

	JOSÉ CÍCERO S. DA SILVA
	955.855.164-34
	São José da Laje - União dos Palmares

	JOSÉ PEREIRA DA SILVA
	383.151.574-34
	São José da Laje - União dos Palmares

	JOSÉ ROBERTO DE FRANÇA
	026.867.444-21
	São José da Laje - União dos Palmares

	JOSUE MARTINS DA SILVA
	045.332.084-87
	São José da Laje - União dos Palmares

	ROSALVO AMERICO DA SILVA
	456.134.434-91
	São José da Laje - União dos Palmares

	TIAGO ALEXANDRE DOS S. SILVA
	036.919.804-22
	São José da Laje - União dos Palmares

	WAGNER DANTAS R. DA SILVA
	011.047.504-65
	São Miguel dos Campos - Maceió (Via Litoral)

	ALDO ERNESTO DOS SANTOS
	005.870.888-00
	São Sebastião - Arapiraca

	AURÉLIO SALGUEIRO
	177.061.144-49
	São Sebastião - Arapiraca

	ELIAS JOSÉ DE LIRA
	870.841.044-53
	São Sebastião - Arapiraca

	LOURIVAL CLARINDO DA SILVA
	164.935.914-49
	São Sebastião - Arapiraca

	LUIZ ALVES DA SILVA
	177.965.554-15
	São Sebastião - Arapiraca

	MARCELO ARAUJO DA SILVA
	540.075.854-15
	São Sebastião - Arapiraca

	SEVERINO SOUSA LEMOS
	134.206.584-00
	Teotônio Vilela- Maceió

	JOSÉ LINS
	079.077.374-00
	Teotônio Vilela- Penedo

	ANTONIO TENORIO CAVALCANTE
	005.686.288-10
	União dos Palmares - Maceió

	FELIX CAMPOS DOS SANTOS
	142.249.718-60
	União dos Palmares - Maceió

	GERALDO CORREIA DE ARAUJO
	644.802.244-91
	União dos Palmares - Maceió

	JOSÉ JANAIR GONÇALVES DE LIMA
	383.887.314-91
	União dos Palmares - Maceió

	LAELSON DA SILVA URSULINO
	161.249.638-50
	Viçosa - Arapiraca

	JAILTON RAMOS MOREIRA
	816.048.404-63
	Viçosa - Maceió

	JOÃO OLIVEIRA DE ALMEIDA
	134.185.564-34
	Viçosa - Maceió

	MANOEL LUIZ DOS SANTOS
	087.522.574-87
	Viçosa - Maceió

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.
Maceió, 11 de Maio de 2015.

Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos (Diretor-Presidente da ARSAL)